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ALBANIAN SWIMMING FEDERATION

( FEDIERATA SHQIFFARE E NOTIT
1
8

ALBANIAN SWIMMING FEDERATION |

Address: Ish — Kompleksi Sportiv Dinamo, Tel: ++355 04 246 5762

TIRANA-ALBANIA E-mail: albswimfed@yahoo.com
r &

Nr 30\, Prot Tirané mexS- 0% ,2024

Lenda : Dergojme Pasqyrat Financiare Vjetore

Drejtuar: Ministrisé sé Arsimit dhe Sportit

Drejtorisé sé Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar

TIRANE

Federata Shgiptare ¢ Notit, bashkelidhur ju dergon Pasqyrat Financiare Vjetore te vitit
ushtrimor 2023.

Ju faleminderit per bashkepunimin.
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ela HAXHIJA

Sekretar i Pergjithshem



MINISTRIA/INSTITUCIONI QENDROR Ministria e Arsimit dhe Sportit

Kodi I Ministrise/Institucionit Qendror

NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE Federata Shqiptare e Notit
NIPT - i K51714003R

KODI I Njesise Ekonomike 1011208

ADRESA e Njesise Ekonomike "Tirana Olimpik Park"

PASQYRAT FINANCIARE VJETORE

TE VITIT USHTRIMOR
2023
PERIUDHA NGA 1.1.2023 DERIME _ 31.12.2023

DATAE MBYLLJES  31.12.2023

MIRATUAR NGA ME DATE

DATA E DEPOZITIMIT

PASQYRAT FINANCIARE I NDIVIDUALE PARAQITEN NE :

- DEGEN E THESARIT TE RRETHIT
- ORGANIN QENDROR TE VARTESISE
- DEGEN E STATISTIKES TE RRETHIT

PASQYRAT FINANCIARE TE KONSOLIDUARA PARAQITEN NE :

DREJORINE E PERGJITHSHME TE THESARIT
(DREJTORIA OPERACIONALE )
PRANE MINISTRISE FINANCAVE

PASQYRAT FINANCIARE VJETORE U PERGATITEN NGA :

Z/Znj Brikena Sidheri Nga 1.1.2023 Deri 31.12.2023
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Noti Dhjetor 2023

* Pagat
e Sigurimet
e Tatim ne burim
e Aktivitete nderkombetare
- Kamp Euro U13 Dublin
- Kamp Bot Fukuoka
- Kamp Euro Larisa
- Kamp Euro Beograd
- Kamp Bot Izrael
- Kongesi LEN
- Kamp Euro Rumani
e Aktivitete kombetare
- K.K Femijeve
- K.K Te rinj-Te rritur 25m
- Kupa e Shqiperise
- K.K Te rinj-Te rritur 50m
- K.K. Femijeve 50 m
- Maratona Sarande
- Kupa Pavaresise
- Kupa Klavio Mece
e DevPos
e [Nepunes zbatues
e Trajtim ushqgimor
e Kupa medalje
e Stampime uniformash
e Taksa Bashkise
e Diploma banera
e Riparim kompjuteri
e Qera pishine
e Honorare
¢ Analiza antidoping
e Kancelari
e Mirembajtje WEB
e Mat pastramit+ pastrim
¢ Uniforma sportive

Shuma

1116 492 leke
530 996 leke !

344 475 leke

3 131 191 leke

697 280 leke
251 241 leke
798 360 leke
160 000 leke
802 860 leke

16 380 leke
405 070 leke

1 061 225 leke

156 400 leke
164 900 leke
168 300 leke
176 800 leke
168 300 leke

17 000 leke
129 625 leke

79 900 leke

4 416 leke

153 000 leke

85 000 leke
147 000 leke
94 500 leke
15 000 leke
143 200 leke
50 000 leke

210 000 leke
352 700 leke

77 700 leke
100 000 leke
96 000 leke
66 540 leke

120 000 leke

7 899 435 leke



Pasqyra e Pozicionit Financiar

| NJESIA PUBLIKE |

Federata Shqiptare e Notit

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR VITI 2023
NE |/ LEKE
Nr. Ushtrimi Ushtrimi
Reshti| Referenca e EMERTIMI | Paraardhes
Logarlvo Mbyllur

1 A AKTIVET 3403 131 3 353 984
2 l.Aktivet Afat shkurtra 214 978 132 522
3 1.Mjete monetare dhe ekujvalent te tyre 0 0
4 531 Mjrete monetare ne Arke

5 512,56 Mjrete monetare ne Banke

6 520 Disponibilitete ne Thesar

7 50 Letra me viere

8 532 Vlera te tiera

9 54 Akreditiva dhe paradhenie

10 59 Provigjone zhvlersimi letra me viere (-)

11 2.Gjendje Inventari garkullues 31 926 31926
12 31 Materiale

13 32 Inventar | imet 31 926 31926
14 33 Prodhim nre proces

15 34 Produkte

16 35 Mallra

17 36 Kafshe ne rritie e majmeri

18 a7 Gjendje te pa mbritura,ose prane te treteve

18 38 Diferenca nga cmimet e magazinimit

20 39 Provigjone perzhvlersimin e inventarit (-) -

21 3.Llogarl te Arketushme 183 052 100 596
22 411 Kliente e llogari te ngjashme
23 423 429 Personeli, paradhenie, deficite, gjoba

24 431 Tatim e Taksa
25 432 Tatime, mbledhur_per llogari pushtetit lokal
26 433 Fatkeqsi natyrore ge mbulohen nga shteti
27 435 Sigurime Shogerore
28 436 Sigurime Shendetsore
29 437 438, Organizma te tjere shteterore

30 44 Institucione te tjera publike

31 465 Efekte per tu arketuar nga shitja e letrave me viere

32 468 Debitore te ndryshem

33 4342 Operacione me shtetin(Te drejta) 183 052 100 596
34 45 Mardhenie midis institucioneve apo njesive_ekonomike

35 49 Shuma te parashikuara per xhvleresim(-)

36 4.Te tjera aktive afatshkurtra 0 0
37 409 Parapagime

38 473 Llogari e pritjes te mardhenieve me thesarin

39 477 Diferenca konvertimi aktive
40 481 Shpenzime per t'u shperndare ne disa ushtrime
41 486 Shpenzime te periudhave te ardhshme
42 |Il.Aktivet Afat gjata 3188 153 3 221 462
43 20 |1.Aktive Afatgjata jo materiale 0 0
44 201 |Prime te emisionit dhe Rimbursimit te huave
45 202 |Studime dhe kerkime
46 203 |Koncesione,Patenta,Licenca e te ngjashnie
47 21 2.Aktive Afatgjata materiale 3188 153 3 221 462
48 210 Toka, T roje, Terene
49 211 |Pyje, Plantacione

50 212 P.Idenesa e Konstruksione

51 213 Rruge, rrjete, vepra ujore

52 214 linstalime teknike, makineri e paisje 3183610 3215768
53 215 Mjete Transporti

54 216 Rezerva Shteterore

55 217 Kafshe pune e prodhimi

56 218 Inventar ekonomik 4 543 5604
57 24 Aktive afatgjata te demtuara

58 28 Caktime te Aktiveve Afatgjata

59 25-26 3.Aktive Afatgjata Financlare 0 0
60 25 Huadhenie e Nenhuadhenie

61 26 Pjesmarrje ne kapitalin e vet

62 4.Investime 0 0
63 230 Per Aktive Afatgjata jo materiale

64 231 Per Aktive Afatgjata materiale
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Shoqéria: Shogata Federata Shqiptare e Notit
NIPT-i: K51714003R
Adresa e Selisé: Parku Olimpik, Rr "Liman Kaba" Tirane

Vendim Gjykate : Nr.2491/4
Data e vendimit te Gjykates : 12.07.2018

PASQYRAT FINANCIARE

( Organizata Jo Fitimprurese)
Ligjit Nr. 9228 Daté 29.04.2004 Pér Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare )

VITI 2023
Pasqyra Financiare jané individuale PO
Pasqgyra Finanicare jané té konsoliduara JO
Pasqyra Financiare jané té shprehura né leke
Pasqyra Financiare jané té rrumbullakosura né 1 lek PO
Periudha Kontabél e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2023
Deri 31.12.2023
Data e mbylljes sé Pasqyrave Financiare 24.3.2024

Administrator
Suela Haxhija




Shogéria: Shogata "FSHN"
NIPT-I K51714003R

Pasqyra e Pozicionit Financiar 2023

2023 2022
Nr AKTIVET
Aktivet Afatshkurtra 214 978 132 522
P Aktivet monetare 0 0
1 Banka
2 Arka
P Investime 0 0
1 Né tituj pronésie & njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
P T& drejta té arkétueshme 183 052 100 596
1 Llogari te Arketueshme
] Kerkesa te tjera te Arketueshme
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Té tiera 183052 100596
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
P Inventarét 31926 31926
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte té gatshme
4 Mallra 31926 31926
5 Parapagime pér inventar
P> Shpenzime té shtyra
P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 214 978 132 522
Aktivet Afatgjata 3188 153 3 221 462
P> Aktive financiare 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tjeré té huadhénies
P Aktivet materiale 3188 153 3221 462
1 Toka
2 Ndertesa
2 Makineri dhe pajisje 3183610 3215768
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 4543 5694
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P> Ativet biologjike
P Aktive jo materiale: 0 0
Koncesione,patenta, ligenca,marka tregtare té drejta dhe aktive t&
ngjashme
2 Emri i Miré
3 Parapagime pér AAUM
P Aktive tatimore té shtyra
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar
1l TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 3188 153 3221 462
AKTIVE TOTALE 3403131 3353984




Shogéria: Shogata "FSHN"
NIPT-1 K51714003R

Pasqyra e Pozicionit Financiar 2023

2023

2022

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

P> Detyrime afatshkurtra:

183 052

100 596

Overdraft

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé

Té pagueshme ndaj Funitorve

Kreditor te tiere

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve

123148

69240

Olo|~N|D ||| ]—=

T& pagueshme pér delyrimet tatimore

59904

31356

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

183 062

100 596

vl (V(V[V

Detyrime afatgjata:

0

0

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa t& pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

~N[Dlon| AWM=

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

8

Té tjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té& konstatuara

Té ardhura té shtyra

V\V|V

Provizione:

1

Provizione pér pensionet

2

Provizione té tiera

v

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

0

0

DETYRIMET TOTALE

183 052

100 596

Kapitali

3220079

3253388

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivierésimi

VV|VV

Rezerva té tjera

1

Rezerva ligjore

2

Rezerva statutore

3

Rezerva & tjera

Fitimi i pashpérndaré

\\4

Fitim / Humbja e Vitit

Totali i Kapitalit

3220 079

3 253 388

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

3403131

3 353 984




